ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ MƯỜNG LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Mường La, ngày     tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Làm việc với Công ty cổ phần Xuất khẩu lao động,

Thương mại và Du lịch (TTLC)

Trên cơ sở đề xuất của Công ty cổ phần Xuất khẩu lao động, Thương mại và

Du lịch (TTLC) tại Công văn số 205/CV-TTLC ngày 10/7/2025 về việc đối tác

Nhật Bản làm việc tại Sơn La. Ủy ban nhân dân xã Mường La tổ chức buổi làm

việc với Công ty cổ phần Xuất khẩu lao động, Thương mại và Du lịch (TTLC), trân

trọng kính mời đồng chí tới dự!

1. Chủ trì: Đ/c Bùi Việt Cường - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã.

2. Thành phần

2.1. Thành phần mời

- Thường trực Đảng ủy xã.

- Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã.

- Bí thư Đoàn thanh niên xã.

- Chủ tịch Hội Nông dân xã.

- Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã.

- Đại diện Công ty cổ phần Xuất khẩu lao động, Thương mại và Du lịch

(TTLC) cùng đoàn công tác.

2.2. Thành phần triệu tập

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND - UBND xã;

- Lãnh đạo, chuyên viên (phụ trách lĩnh vực) Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Phóng viên Trung tâm truyền thông văn hoá.

3. Thời gian: 15 giờ, ngày 16/7/2025 (thứ 4).

4. Địa điểm: Phòng họp HĐND-UBND xã Mường La (tầng 01).

5. Tổ chức thực hiện:

- Giao phòng Văn hoá xã hội chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn

- Văn phòng HĐND - UBND xã chuẩn bị phòng họp.

2

- Công ty cổ phần Xuất khẩu lao động, Thương mại và Du lịch (TTLC)

chuẩn bị nội dung tài liệu làm việc.

UBND xã trân trọng kính mời đồng chí tời dự./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã (B/c);

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã;

- Như thành phần;

- Lưu VT.

T/L. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thuý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T13:47:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Thị Thúy<thuynt.muongla@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T14:51:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MƯỜNG LA<muongla.@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T14:51:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MƯỜNG LA<muongla.@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T14:52:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MƯỜNG LA<muongla.@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!